
§ocl§T§ §§N§RAL§
§quipment Finance

poTvRzENí o znŘazení oo nÁrvlcovÉ po.1lsrruÉ sMLo

lil llllllll ll ]ll l lil lll l lllI ]l

§KB

llllll

LoUVY n rzen í"
Poskytovatel financováni: Příjemqefinancování: I Smlouva: 17020939/23
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o,
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038

náměstí Junkových 27721 1

155 00 Praha 5

TS RK, s.r,o,
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, C 7227

Soukenická 1'l24
516 01 RVchnov nad Kněžnou

lC;61061344 | Dlc: cZ61061344 lC:62060996 l DlC: CZ62060996

Předmět financování (Značka, typ, n
Stavební stroj Mecalac TLB890PS vč.stavební Stroj Mecalac TLB890PS vč. příslušenství

Výrobce: MECALAC

Výrobní čislo;
dle přejímacího protokolu dodavatele

potvrzení ozařazení do rámcové č, ,t020080645 u a,s.
Druh poj ištěni: š xooŇlpóušŤĚŇÍ
Typ B Strojní pojištění

Zaéátek pojištění:
viz datum poskytnutí tivěru

Spoluúčast
10,00 o/o min. 'l0 000,00 CZK

pojištění: Nesjednáno
Pojištěná rizika: dle VPP T 2005/01 , ZPP s 20o5ioi , DPP 312 a DFP KV 5
Doplňková pojištění:
Připojištění skel s limitem 50 000 CZK, spoluričast 1 000,00 CZK
Předběžná pojistná ěástka předmětu íinancování: (vždv bez DPH) 2 224 80836čZK tlová cena
Ročnl pojistná saaba: 1,0000 % p,a. Roční ooiistné: 22248,08 c,zK
Uzem ní platnosí/Stanoviště předmětu :

čR
potvrzení o Česká

Druh pojištění: PoVlNNÉ PoJlŠTĚ,NÍ-
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
provozem motorového vozidla

Zaéátek pojištění:
viz Mezinárodní automobilová
pojišťovací kaňa (zelená karta)

Limit polistnóho plnění:
50 mil. CZK / 50 mil. CZK
(věcná škoda / škoda na zdravÍ)

Typ platby:
Zdarma

Doplňková pojištění:
Nesjednáno

Pojištěná rizika: dle VPP POV 2005/01

V tomto potvzení, pojištění předmětu t]nancováÁí se oáte_buoe'řioit polJtnýri p"á.i,irá,ii p"r,iiit"rě'pióijiiJůiňti páiiŠtlo-.'i,'"riJ.i[]ii.iá!Ůi]i J,iiJo]li'.1ň]
]:,!9i1:lÍ,,i..r,]|::tijTi_Yj,:i.?ljTi,nris]tl§le rámcové.poj§tné smlouvy či_smluv danými pro př,rstušny rozsan krytí pojištěni 1Řtere malípřednost před pojistnými podminkami a jinými ujednáními), je]ichž Výčel je uveden Výše'(Viz kolonKa Pojištěná rizirai a sb rtónymi iá r." kdykoli'seinámit na'webových

stránkách http://pojisteni,sgef,cz nebo na jakékoli pobočce společnoóti SG rquipmeni Finánce Czech RápubIic s.r,o,,'
]nÍormaČnjdokumentopojistnémpI_oduktu_-lPlD-jeVámkdispozicivetektioňicxéforměnaWebuh.ttps://poiisteni.soef.czvsekci"Iníormaceopojištění,,,Vpřípadě
Vašeho zájmu informace zašleme tištěnou íormou,
SGEF upozorňuje přijemce financování (zájemce o pojiŠtěni), že u.pojištění V Iámci ílotilové pojistné smlouvy uzavřené mezi SGEF a pojistitelem se jedná o nabízeni
moŽnosti stát se PojiŠtěným dle § 4 zákona č. 17Ol2O18 Sb., o distribuci pojištění a zajištění. bříjemce financóváni se v důsledku tono ňeštává pojistnikem, V důsledku
toho příj,emce financováni zejména nenÍ opráVněn sám měnit rozsah a podmínky pojišiěni a poliŠtění ukončovat. sGEF dále iníormuje příjemce iináncování, že pojišiění
V rámci Ílotilové pojistné smlouvy se děje pouze v souvislosti s íinancováním postýtňutým ze'střany SGEF,

Příjemce financování podpisem tohoto potvrzeni prohIaŠuje, Že se seznámil se Všemi pojistnými podmínkami, zvláštními u.iednáními a ostatními doložkami a ujednánimi
výŠe uvedené rámcové pojistné smlouvy Či smluv, které se vztahují k příslušnému po;istoni próomotu financování, ro.urí jim a že souhlasí se zařazením iřuoretuÍinancování za V,nich_uvedených Podminek do příslušné rámcové smlouvy či smtuv, eřílémce tinancování jako pojišténý ve .niystu ust. § 2762 odst, 3 zákona e. astzolz
Sb,, obČanský zákoník, V platném znění, výs|ovně souhlasí s pojištěním s|ecifikovaným v tomto potvrzení,

Poskytovatel financování uděluje podpisem tohoto potvrzení shora. uvedenému přijemci financováni plnou moc k jednání se shora uvedenou pojišťovnou / uvedenýmipojiŠťovnami ve věcech pojistných událostí,,Vyjma Však převzetí pojistného plněni, Příjemce financováňí svým podpísem bere na Vědomí a souhiasi, že případné poliúnéphěnÍ (s V'ijimkou plnění z pojiŠtění odpovědnosti) poukáže pojíšťovna společnosti ŠG Equipment ninanc'e czeci.r Republic s.r.o, bez DPH, pokud tato nedá souhlas kplnění na účet přijemce financování, přijemce financování svým podpisem tuto plnou moc |,rijima,

Je-li přijemce financováni fyzickou osobou, podpisem tohoto potvrzení uděluje souhlas s tim, aby jeho osobni údaje oméno/obc_hodní firma, §idlo podnikáni, tčo; oyty
ip]":lr:.J_*9r:j."edenou pojiŠťovnou /uvedenými pojišťovnami a pojišťovaóími zprostředkovatetiipolečností ReŇoútn, a,s,, lčo 4839130t a spotečnosti oK GŘoŮRa,s,, lL:o 25561804 V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2o16/679 Všeobecné nařízeni o ochraně osobních údajú (,,GDPR-) a zákonem č,
11012019 Sb,, o zPracování osobnich ÚdajÚ, ve znění pozdějších předpisů, za úEelem sjednání pojištění předmětu 1nancování. Tento souhlas se udíli na dobu trváni
záVazku z VýŠe uvedené smlouvy ohledně financování předmětu íiňancóvání a je možno j'ej kdykoiiv'písemňě odvolat,
Je-li toto potvzení podepisováno spoleČností SG Equipment Finance czech Republic s,i.Ó, 1ciateleň ,,scen"1 elektronicky, nabýVá platnosti nejdřive podpisem díuhé z
osob, které ji podepisuji za SGEF,

budepředmě1financovánipojiŠtěnVrámciVýšeuveoeneiam

Rychnov nad Kně}pou, 1.2023

/ .\ ) /\YL-/'-?Ž-a ry /' *' i \ Ť RK, §.r"o. o
SG Equipment Finance c.".ry'ŘápuóiiÓ..;:; iš nrir.i,.' i .'t- $u*$itŤá-1'124""""
Jitka Erlrartová nen/a Pónnetová l 3i3 3J.!filBil it'r53Ěáa3;l , DIc cz62060996 Ic 62060996
V_případě elektronického podepisování mohou být podpisy namisto ve shora uvedeném místě určené\n pr"tFjop{${p§}r Fffipi§O&lQftQrPl§,9 p u tat ovem
případě nedílnou součástí tohoto dokumentu,

ll
FcZo1 88FsA

1l1




